
  

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČO:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Audiovizuální technika (AVT) 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu.  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dovybavení učeben, seminárních prostor, přednáškových sálů, 

zasedacích místností a kancelářských prostor audiovizuální technikou včetně její instalace, a to pro 

Provozně ekonomickou fakultu a Fakultu životního prostředí. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

13.491.870,- Kč 

 

3. Druh zadávací řízení 

otevřené řízení dle § 56 zákona 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
AVT Group a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov  

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 01691988 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Traťová 574/1, 619 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26298953 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
ELVIA, spol. s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Poděbradská 51, 198 00 Praha 9 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 44269277 

https://zakazky.czu.cz/


  

 

 

 

  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Dodavatelské konsorcium společností: 

ČD – Telematika a. s. (vedoucí člen sdružení) 

AUDIOPRO s. r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sídlo vedoucího člena sdružení: Pernerova 2819/2a, 130 

00 Praha 3 

Doručovací adresa: Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 

6 

Právní forma: Vedoucí člen sdružení: akciová společnost 

Další člen sdružení: společnost s ručením omezeným 

IČO: Vedoucí člen sdružení: 61459445 

Další člen sdružení: 26702371 

 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
TECHNISERV IT, spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Traťová 574/1, 619 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26298953 

Odůvodnění:  

Účastník nesplnil zadávací (technické podmínky), a to 
konkrétně:  

- v případě projektoru pro seminární učebny – 
zadavatel požadoval mj. H/V posun objektivu: +/-
0,25 horiz. a +/-0,43 vert., účastník však 
v nabídce uvádí, že dodá projektor na držáku 
s kulovým kloubem. H/V posun objektivu však 
není umožněn, a tím tedy požadavek zadavatele 
není splněn;  

- v případě interaktivního projektoru pro zasedací 
místnosti – zadavatel požadoval mj. LCD model, 
zatímco účastník nabízí DLP model, který je dle 
jeho vyjádření kvalitativně lepší než zadavatelem 
požadovaný, nicméně zadávací podmínku 
v podobě LCD projektoru účastník nesplnil; 

- v případě reproduktorové soustavy pasivní malé 
– zadavatel požadoval mj. vyzařovací úhel (+/- 
20°) 110° x 75°, jm. impedance 8 ohm. 
Účastníkem nabízené řešení však nemá 
požadovanou vertikální vyzařovací 
charakteristiku a nesplňuje ani požadavek na 
impedanci; 

- v případě reproduktorové soustavy pasivní 
sloupové (line array) – zadavatel požadoval mj. 
vyzařovací úhel 145° x 20° (+/- 5°). Účastníkem 
nabízené řešení však požadovanou vyzařovací 
charakteristiku nesplňuje; 

v případě DSP audioprocesoru pro posluchárny – 

zadavatel požadoval mj. Audio procesor/maticový 

přepínač minimálně se šesti vstupy a čtyřmi výstupy, 



  

 

 

 

symetrické linkové a mic. vstupy. Účastník však v nabídce 

uvedl zařízení, které nemá žádné vstupy pro mikrofon a 

na žádost zadavatele o objasnění nabídky uvedl, že 

součástí dodávky jsou komponenty umožňující připojení 

mikrofonů do linkových vstupů, nicméně potvrdil, že 

zařízení nemá vstupy pro mikrofon, a že tedy nejsou 

splněny technické podmínky požadované zadavatelem 

v zadávací dokumentaci. 

 

 

6. Označení dodavatele, se kterým byla uzavřená smlouva a odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
AVT Group a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
V Lomech 2376/10a, 149 00 Praha 4 - Chodov  

Právní forma: akciová společnost  

IČO: 01691988 

Odůvodnění:  

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek podle 

pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací 

dokumentaci a vyhodnotila nabídku výše uvedeného 

účastníka jako ekonomicky nejvýhodnější. 

 

7. Označení poddodavatelů 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČO: --- 

 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nepoužito  

 

 

 

 



  

 

 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

S ohledem na zkušenosti zadavatele a snahu maximálně zjednodušit proces podání nabídek byly 
stanoveny požadavky, aby nabídky byly podávány v tištěné podobě na adrese sídla zadavatele bez 
použití elektronického nástroje (zejména elektronického podpisu). Podání nabídky bylo současně 
umožněno i elektronickými prostředky.  

 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Veřejná zakázka nebyla rozdělená na části, protože s ohledem na předmět plnění, to nebylo 

nezbytné. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

zákona 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 


		2018-05-14T16:00:07+0200
	Mgr. Iva Mádlová




